

長野県(上田建設事務所)プレスリリース 平成 31 年(2019年)1月 31 日

信州ふるさとの道ふれあい事業(アダプトシステム) の調印式を行います。

主要地方道上田丸子線の上田原地区赤坂交差点から月見ヶ丘団地入口までの延長 0.87kmの区間において、「株式会社みすず綜合コンサルタント」と、上田市及び上田建設事務所の三者で、信州ふるさとの道ふれあい事業(アダプトシステム)の協定を締結します。

これに伴い、調印式を以下のとおり行います。

1 日 時 平成31年2月19日(火) 午前11時から

2 場 所 上田市役所 本庁舎 3 階 第一応接室

上田市大手一丁目 11 番 16 号

3 出席者 株式会社みすず綜合コンサルタント

代表取締役社長 増沢 延男

上田市

市 長 土屋 陽一

長野県上田建設事務所 所

所 長 荻野 厚

4 その他 詳細は、上田建設事務所(維持管理課)へお問い合わせください。

上田市材木町 1 丁目 2 番 6 号 電話 0268-25-7164

信州ふるさとの道ふれあい事業とは、長野県が管理する道路において、美化活動等を行う地域住民を支援する制度です。道路愛護意識の高揚や道路環境の向上、地域住民の交流促進を目的とし、平成15年度から実施されています。事業の概要については、別紙をご覧ください。

∖国内最大級の花と緑のイベント 信州初開催/



第36回全国都市緑化信州フェア

信州花フェスタ2019

~北アルプスの贈りもの~

2019年4月25日(木)-6月16日(日)

メイン会場 長野県松本平広域公園

サブ会場 国営アルプスあづみの公園(堀金・穂高地区/大町・松川地区) 長野県烏川渓谷緑地

確かな暮らしが営まれる美しい信州 〜学びと自治の力で拓く新時代〜

しあわせ信州創造プラン 2.0 (長野県総合 5 か年計画) 推進中

上田建設事務所 維持管理課 管理係 (課長)伊藤 利広(担当)中澤 創 電 話 0268-25-7164(直通) 0268-23-1260(代表)内線 2514 ファクシミリ 0268-24-9996 電子メール ueken-ijikanri@pref.nagano. lg. jp